
ШИФРА ХАЛОГЕНИ СИЈАЛИЦИ ТИП КОД ОПИС И ТИП НА СИЈАЛИЦА ЦЕНА СО ДДВ

207322
T5       

W1.2W
Z29

M-TECH bulb W1.2W T5 W2x4.6d 

1.2W 12V
20 ден

147011 W5W Z12 M-TECH bulb T10 W5W 5W 12V 20 ден

690899 WY5W Z28
M-TECH bulb WY5W T10 

W2.1x9.5d 12V AMBER
20 ден

207323 W16W Z60
M-TECH bulb W16W T15 12V/16W 

CLEAR
25 ден

166652 W21W Z45
M-TECH bulb T20 7440 W21W 

W3X16D 12V/21W CLEAR
60 ден

166643 WY21W Z62
M-TECH bulb WY21W WX3x16d 

12V/21W AMBER
80 ден

ЦЕНОВНИК НА АВТО СИЈАЛИЦИ "M-TECH"
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ШИФРА ХАЛОГЕНИ СИЈАЛИЦИ ТИП КОД ОПИС И ТИП НА СИЈАЛИЦА ЦЕНА СО ДДВ

166807 W21/5W Z46
M-TECH bulb T20 7443 W21/5W 

12V/21/5W CLEAR
60 ден

166644 P27/7W Z17
M-TECH bulb W2,5x16q 3157 

P27/7W 12V CLEAR
100 ден

207315 C5W Z33
M-TECH bulb C5W 36mm SV8.5 5W 

12V
20 ден

207316 C5W Z34
M-TECH bulb C5W 41mm SV8.5 5W 

12V
20 ден

166649 H6W Z47
M-TECH Halogen bulb BAX9s H6W 

12V/6W CLEAR
150 ден

147016 H21W Z67
M-TECH Halogen bulb BAY9s H21W 

12V/21W CLEAR
190 ден

147012 P21W Z14
M-TECH bulb BA15s P21W S25 21W 

12V CLEAR
25 ден
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ШИФРА ХАЛОГЕНИ СИЈАЛИЦИ ТИП КОД ОПИС И ТИП НА СИЈАЛИЦА ЦЕНА СО ДДВ

690900 PY21W Z19
M-TECH bulb BA15s PY21W 21W 

12V AMBER
25 ден

207321 PY21W Z36
M-TECH bulb BAU15s PY21W 21W 

12V AMBER
30 ден

P21/4W Z37
M-TECH bulb BAZ15d P21/4W 

21/4W 12V CLEAR
40 ден

147013 P21/5W Z15
M-TECH bulb BAY15d P21/5W 

21/5W 12V CLEAR
30 ден

166645 R5W Z30
M-TECH bulb BA15s R5W G18 5W 

12V CLEAR
20 ден

166642 R10W Z31
M-TECH bulb BA15s R10W G18 

10W 12V CLEAR
20 ден

147008 H1 Z1
M-TECH Halogen bulb H1 P14.5s 

55W 12V
80 ден
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ШИФРА ХАЛОГЕНИ СИЈАЛИЦИ ТИП КОД ОПИС И ТИП НА СИЈАЛИЦА ЦЕНА СО ДДВ

166639 H3 Z3
M-TECH Halogen bulb H3 PK22s 

55W 12V
80 ден

147015 H4 Z4
Halogen M-TECH  bulb H4 9003 

HB2 P43t 60/55W 12V
120 ден

207319
H4 Long 

Life
ZLL4

M-Tech Long Life H4 9003 HB2 12V 

60/55W P43t
160 ден

166641 H7 Z7
M-TECH Halogen bulb PX26d  H7 

12V/55W
100 ден

207320
H7 Long 

Life
ZLL7 M-TECH Long Life H7 12V 160 ден

207301

H7 

PREMIUM 

E1 

Homolog.

Z107
M-TECH PREMIUM Halogen bulb 

H7 PX26d 55W 12V E1
180 ден

147014 H8 Z20
M-TECH Halogen bulb H8 PGJ19-1 

35W 12V
220 ден
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ШИФРА ХАЛОГЕНИ СИЈАЛИЦИ ТИП КОД ОПИС И ТИП НА СИЈАЛИЦА ЦЕНА СО ДДВ

166650 H9 Z21
M-TECH Halogen bulb H9 PGJ19-5 

65W 12V
250 ден

166646 H10 Z22
M-TECH Halogen bulb H10 PY20d 

42W 12V
250 ден

690901 H10W Z81
M-TECH Halogen bulb BA9s 

H10W/1 12V/10W
140 ден

166640 H11 Z8
M-TECH Halogen bulb PGJ12-2 H11 

12V/55W
240 ден

207318
H11 Long 

Life
ZLL11

M-Tech Long Life  H11 12V 55W 

PGJ19-2
280 ден

207317 H11B Z76
M-TECH Halogen bulb PGJY19-2 

H11B 12V/55W
550 ден

166648 H15 Z63
M-TECH Halogen bulb PGJ23t-1 H15 

12V/15/55W
1,080 ден
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ШИФРА ХАЛОГЕНИ СИЈАЛИЦИ ТИП КОД ОПИС И ТИП НА СИЈАЛИЦА ЦЕНА СО ДДВ

166647 H13 Z23
M-TECH Halogen bulb H13 9008 

PJ26.4t 60/55W 12V
350 ден

166651 HB3 Z9
M-TECH Halogen bulb HB3-9005 

12V/60W
200 ден

147009 HB4 Z10
M-TECH Halogen bulb HB4-9006 

P22d 55W 12V
200 ден

147010 HB5 Z11
M-TECH Halogen bulb HB5-9007 

PX29t 65/55W 12V
330 ден

147613 HS1 Z75
M-TECH Halogen bulb PX43t HS1 

12V/35/35W
180 ден

110312 R2 Z48
M-TECH Halogen bulb R2 P45t 

21V/45/40W CLEAR
90 ден

166663 S2 Z49
M-TECH bulb BA20d 12V/35/35W 

CLEAR
100 ден
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ШИФРА ХАЛОГЕНИ СИЈАЛИЦИ ТИП КОД ОПИС И ТИП НА СИЈАЛИЦА ЦЕНА СО ДДВ

167357 H1 SET ZZ1 M-TECH spare bulb set H1 12V 220 ден

167359 H4 SET ZZ7 M-TECH spare bulb set H7 12V 230 ден

167358 H7 SET ZZ4 M-TECH spare bulb set H4 12V 260 ден

ШИФРА
ХАЛОГЕНИ СИЈАЛИЦИ      

БЛИСТЕР ПАКУВАЊЕ
ТИП КОД ОПИС И ТИП НА СИЈАЛИЦА ЦЕНА СО ДДВ

166664 H1 PTZSW1-DUO Powertec SuperWhite H1 12V DUO 380 ден

166673 H1 PTZXB1-DUO Powertec Xenon Blue H1 12V DUO 380 ден

110316 H3 PTZSW3-DUO Powertec SuperWhite H3 12V DUO 370 ден

Страна 7 oд 22



ШИФРА
ХАЛОГЕНИ СИЈАЛИЦИ      

БЛИСТЕР ПАКУВАЊЕ
ТИП КОД ОПИС И ТИП НА СИЈАЛИЦА ЦЕНА СО ДДВ

110318 H3 PTZPT3-DUO
Powertec Platinum +130% H3 12V 

DUO
420 ден

166674 H3 PTZXB3-DUO Powertec Xenon Blue H3 12V DUO 460 ден

166666 H4 PTZSW4-DUO Powertec SuperWhite H4 12V DUO 630 ден

166671 H4 PTZPT4-DUO
Powertec Platinum +130% H4 12V 

DUO
620 ден

166675 H4 PTZXB4-DUO Powertec Xenon Blue H4 12V DUO 530 ден

166667 H7 PTZSW7-DUO Powertec SuperWhite H7 12V DUO 560 ден

166672 H7 PTZPT7-DUO
Powertec Platinum +130% H7 12V 

DUO
650 ден
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ШИФРА
ХАЛОГЕНИ СИЈАЛИЦИ      

БЛИСТЕР ПАКУВАЊЕ
ТИП КОД ОПИС И ТИП НА СИЈАЛИЦА ЦЕНА СО ДДВ

166676 H7 PTZXB7-DUO Powertec Xenon Blue H7 12V DUO 560 ден

166668 H8 PTZSW8-DUO Powertec SuperWhite H8 12V DUO 660 ден

166665 H11 PTZSW11-DUO
Powertec SuperWhite H11 12V 

DUO
680 ден

207116 H11 PTZXB11-DUO Powertec Xenon Blue H11 12V DUO 690 ден

166669 HB3 PTZSWHB3-DUO
Powertec SuperWhite HB3 12V 

DUO
480 ден

166677 HB3 PTZXBHB3-DUO Powertec Xenon Blue HB3 12V DUO 500 ден

166670 HB4 PTZSWHB4-DUO
Powertec SuperWhite HB4 12V 

DUO
500 ден
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ШИФРА
ХАЛОГЕНИ СИЈАЛИЦИ      

БЛИСТЕР ПАКУВАЊЕ
ТИП КОД ОПИС И ТИП НА СИЈАЛИЦА ЦЕНА СО ДДВ

207336
T5       

W1.2W
PTZ29-02B

Powertec Standard T5 W2x4,6d 

1.2W 12V Blister
50 ден

207337 W5W PTZ12-02B
Powertec Standard W5W 5W 

W2,1x9,5d 12V Blister
50 ден

207338 W5W PTZPT12-02B
Powertec Platinum W5W T10 5W 

Wedge White Effect 12V Blister
80 ден

690898 W21/5W PTZXB46-02B
Powertec Xenon Blue W21/5W T20 - 

12V 21/5W W3x16q
110 ден

207333 C5W PTZ33-02B
Powertec Standard C5W 36mm 

SV8,5-8 12V Blister
80 ден

207335 P21W PTZ14-02B
Powertec Standard BA15s P21W 

12V Blister
70 ден

207332 P21W PTZCH19-02B
Powertec Platinum BA15s P21W 

S25 21W 12V CHROME Blister
320 ден
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ШИФРА
ХАЛОГЕНИ СИЈАЛИЦИ      

БЛИСТЕР ПАКУВАЊЕ
ТИП КОД ОПИС И ТИП НА СИЈАЛИЦА ЦЕНА СО ДДВ

207334 P21/5W PTZ15-02B
Powertec Standard BAY15d 

P21/5W 12V Blister
70 ден

207327 H1 PTZ1-01B Powertec Standard H1 12V Blister 100 ден

207324 H3 PTZ3-01B Powertec Standard H3 12V Blister 110 ден

207325 H4 PTZ4-01B Powertec Standard H4 12V Blister 160 ден

207326 H7 PTZ7-01B Powertec Standard H7 12V Blister 130 ден

ШИФРА
LED СИЈАЛИЦИ 

ЕДИНЕЧНИ
ТИП КОД ОПИС И ТИП НА СИЈАЛИЦА ЦЕНА СО ДДВ

690883 W5W L068W

LED L068W - W5W, 4xSMD5050 

4xSMD3528, white.                        

Power: 2.8W

170 ден
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ШИФРА
LED СИЈАЛИЦИ БЛИСТЕР 

ПАКУВАЊЕ
ТИП КОД ОПИС И ТИП НА СИЈАЛИЦА ЦЕНА СО ДДВ

166752 W5W LB006AW

Blister 2x LED L006AW - W5W 

Concave White 1xLED.                 

Power: 0.24W

100 ден

166753 W5W LB014W
Blister 2x LED L014W - W5W HP 

White. Power: 0.5W
150 ден

207314 W5W LB106W
Blister 2x LED L106W - W5W 

1xSMD3030 White PREMIUM SER.
190 ден

110313
                                                                                           

W5W

LB069W                  

(204156)

Blister 2x LED L069W - W5W 

4xSMD2835 White
140 ден

166661 W5W LB054W
Blister 2x LED L054W - W5W 

5xSMD5050 White
280 ден

166662 W5W LB321W

Blister 2x LED L321W - W5W 

5xSMD5050 CANBUS White - 

PREMIUM SER.

320 ден

110314 W5W
LB312W        

(204158)

Blister 2x LED L312W - W5W 

8xSMD3528 CANBUS White 

PREMIUM SER.

320 ден
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ШИФРА
LED СИЈАЛИЦИ БЛИСТЕР 

ПАКУВАЊЕ
ТИП КОД ОПИС И ТИП НА СИЈАЛИЦА ЦЕНА СО ДДВ

207328 W5W LB840W-02B

Blister 2x Diode LED T10-W5W 

4x1616SMD - 6000K PLATINUM 

SER.

460 ден

207311
                                                                                           

W16W
LB111W

Blister 2x LED L111W - T15 W16W 

7xSMD2835 White
220 ден

207117

                                                                                                          

W16W 

CANBUS

LB817W

Blister 2x LED L817W - T15 W16W 

9xSMD5630 CANBUS White - 

PLATINUM SER.

460 ден

207313
                                                                                           

W21W
LB109W

Blister 2x LED L109W - T20 W21W 

9xSMD2835 White
200 ден

207312
                                                                                           

W21/5W
LB110W

Blister 2x LED L110W - T20 

W21/5W 9xSMD2835 White
210 ден

207300
C5W 

CANBUS
LB310W

Blister 2x LED L310W - C5W 36mm 

3xSMD5050 CANBUS White
280 ден

207299
C5W 

CANBUS
LB334W-01B

Blister 1x LED L334W - C5W 36mm 

12V 4xSMD5730 CANBUS White - 

PREMIUM

180 ден
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ШИФРА
LED СИЈАЛИЦИ БЛИСТЕР 

ПАКУВАЊЕ
ТИП КОД ОПИС И ТИП НА СИЈАЛИЦА ЦЕНА СО ДДВ

110311
C5W 

CANBUS
LB345W

Blister 2x LED L345W - C5W 31mm 

4xSMD2835 CANBUS White 

PREMIUM SER.

400 ден

207112
                                                                                           

C5W
LB091W

Blister 2x LED L091W - C5W 41mm 

6xSMD2835 White
220 ден

207309 R5W LB033W
Blister 2x LED L033W - BA15s 9LED 

5mm White
170 ден

207310 R5W-Y LB033Y
Blister 2x LED L033Y - BA15s 9LED 

5mm Yellow
170 ден

207111 R5W LB088W
Blister 2x LED L088W - BA15s G18 

8xSMD2835 White
240 ден

207113
                                                                                           

P21W
LB826W-01B

Blister 1x LED L826W - BA15s 

15x2835SMD CANBUS 12-24V 

White - PLATINUM SER.

400 ден

207114

                                                                                       

P21W 

CANBUS

LB354W

Blister 2x LED L354W - BA15s 

48xSMD2835 CANBUS White 

PREMIUM SER.

820 ден
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ШИФРА
LED СИЈАЛИЦИ БЛИСТЕР 

ПАКУВАЊЕ
ТИП КОД ОПИС И ТИП НА СИЈАЛИЦА ЦЕНА СО ДДВ

207308 P21W LB842W-01B

Blister 1x Diode LED S25-

1156/BA15S 6x3020SMD  6000K 

PREMIUM SER.

300 ден

ШИФРА LED СВЕТЛА ЗА ФАР ТИП КОД ОПИС ЦЕНА СО ДДВ

690886 H1 LED LSC1

LED SET H1 - max. 80W/set; up to 

6500K; Lifespan: up to 30000h; 

Voltage: 9-32V

800 ден

690891 H1 LED LSG1

LED SET H1 - max. 50W/set; up to 

6500K; Lifespan: up to 30000h; 

Voltage: 9-32V

1,650 ден

690892
H1 LED 

CANBUS
LSPRONG1

LED H1  Pro New Generation; max. 

40W/set;  Powerful CSP1860 LED 

chip; up to 6500K;    Lifespan: up to 

50000h; IP65 certificate; Voltage: 9-

16V

3,400 ден

690888 H3 LED LSC3

LED SET H3 - max. 80W/set; up to 

6500K; Lifespan: up to 30000h; 

Voltage: 9-32V

800 ден

207110 H4 LED LSC4

LED SET H4 H/L - max. 80W/set; up 

to 6500K; Lifespan: up to 30000h; 

Voltage: 9-32V

950 ден
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ШИФРА LED СВЕТЛА ЗА ФАР ТИП КОД ОПИС ЦЕНА СО ДДВ

207329 H4 LED LSG4

LED SET H4 max. 50W; up to 6500K;  

Lifespan: up to 30000h; Voltage: 9-

32V

1,800 ден

690893
H4 LED 

CANBUS
LSPRONG4

LED H4  Pro New Generation; max. 

40W/set;  Powerful CSP1860 LED 

chip; up to 6500K;    Lifespan: up to 

50000h; IP65 certificate; Voltage: 9-

16V

3,600 ден

207109 H7 LED LSC7

LED SET H7-max. 80W/set; up to 

6500K; Lifespan: up to 30000h; 

Voltage: 9-32V

800 ден

690890 H7 LED LSF7

LED SET H7-max. 25-27W/set; up to 

6500K; Lifespan: up to 30000h; 

Voltage: 9-32V

1,650 ден

207330 H7 LED LSG7

LED SET H7 - max. 50W; up to 

6500K; Lifespan: up to 30000h; 

Voltage: 9-32V

1,650 ден

690894
H7 LED 

CANBUS
LSPRONG7

LED H7  Pro New Generation; max. 

40W/set;  Powerful CSP1860 LED 

chip; up to 6500K;    Lifespan: up to 

50000h; IP65 certificate; Voltage: 9-

16V

3,400 ден

690887 H11 LED LSC11

LED SET H11 - max. 80W/set; up to 

6500K; Lifespan: up to 30000h; 

Voltage: 9-32V

800 ден
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ШИФРА LED СВЕТЛА ЗА ФАР ТИП КОД ОПИС ЦЕНА СО ДДВ

207331
HB3 LED   

9005
LSC5

LED SET HB3 9005 - max. 80W/set; 

up to 6500K;     Lifespan: up to 

30000h; Voltage: 9-32V

780 ден

690889
HB4 LED   

9005
LSC6

LED SET HB4 9006 - max. 80W/set; 

up to 6500K;     Lifespan: up to 

30000h; Voltage: 9-32V

800 ден

690895
D1S LED 

CANBUS
LZXD1S

LED SET D1S -PK32d-2; plug&play; 

max 35W; Input voltage: up to 90V; 

Current: max 0,78A; Light color: 

max 6000K

5,500 ден

690885
H4 

CANBUS
LS CANBUS H4

CANBUS Cable for LED set H4 H/L 

x2; Eliminates the bulb out error
1,300 ден

690884
H11 

CANBUS
LS CANBUS H11

CANBUS Cable for LED set H11 x2 

Eliminates the bulb out error
1,030 ден
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ШИФРА XENON СИЈАЛИЦИ-HID ТИП КОД ОПИС И ТИП НА СИЈАЛИЦА ЦЕНА СО ДДВ

207302 H1 ZMPH143 M-TECH Basic H1 4300K Bulb 690 ден

207303 H7 ZMPH743 M-TECH Basic H7 4300K Bulb 690 ден

ШИФРА XENON СИЈАЛИЦИ ТИП КОД ОПИС И ТИП НА СИЈАЛИЦА ЦЕНА СО ДДВ

166654 D1S ZHCD1S43 M-TECH Basic D1S 4300K Bulb 1,650 ден

207106 D1S ZHCD1S6 M-TECH Basic D1S 6000K Bulb 1,700 ден

166653 D1R ZHCD1R43 M-TECH Basic D1R 4300K Bulb 2,100 ден

166656 D2S ZMPD2S43 M-TECH Basic D2S 4300K Bulb 1,100 ден
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ШИФРА XENON СИЈАЛИЦИ ТИП КОД ОПИС И ТИП НА СИЈАЛИЦА ЦЕНА СО ДДВ

207108 D2S ZMPD2S6 M-TECH Basic D2S 6000K Bulb 1,150 ден

110310 D2S ZMPD2S8 M-TECH Basic D2S 8000K Bulb 1,560 ден

166655 D2R ZMPD2R43 M-TECH Basic D2R 4300K Bulb 1,200 ден

166657 D3S ZHCD3S43 M-TECH Basic D3S 4300K Bulb 2,250 ден

ШИФРА
XENON СИЈАЛИЦИ LONG 

LIFE
ТИП КОД ОПИС И ТИП НА СИЈАЛИЦА ЦЕНА СО ДДВ

690896 D1S PTZLLD1S
Powertec Long Life D1S 01C  Color 

Temperature: max 4300K
2,150 ден

690897 D3S PTZLLD3S
Powertec Long Life D3S 01C  Color 

Temperature: max 4300K
2,350 ден
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ШИФРА
XENON СИЈАЛИЦИ 

PREMIUM
ТИП КОД ОПИС И ТИП НА СИЈАЛИЦА ЦЕНА СО ДДВ

207105 D1S ZMD1S43 M-TECH Premium D1S 4300K Bulb 2,200 ден

207107 D2S ZMD2S43 M-TECH Premium D2S 4300K Bulb 1,500 ден

207304 D3S ZMD3S43 M-TECH Premium D3S 4300K Bulb 2,600 ден

166658 D4R ZMD4R43 M-TECH Premium D4R 4300K Bulb 2,120 ден

166659 D4S ZMD4S43 M-TECH Premium D4S 4300K Bulb 2,150 ден

690902 D8S ZMD8S43 M-TECH Premium D8S 4300K Bulb 2,500 ден

Страна 20 oд 22



ШИФРА
XENON СИЈАЛИЦИ 

БЛИСТЕР ПАКУВАЊЕ 
ТИП КОД ОПИС И ТИП НА СИЈАЛИЦА ЦЕНА СО ДДВ

207305 D1S PTZPTD1S-DUO
Powertec Platinum +130% D1S 

DUO
3,800 ден

207306 D2S PTZPTD2S-DUO
Powertec Platinum +130% D2S 

DUO
3,200 ден

207307 D3S PTZPTD3S-DUO
Powertec Platinum +130% D3S 

DUO
4,100 ден

ШИФРА ПАРКИНГ СЕНЗОРИ КОД ОПИС ЦЕНА СО ДДВ

207660 CP4B

Содржи: 4 црни 

сензори; 

Дигитален 

монитор со 

вграден звучник; 

Контролна 

единица; Кабли; 

1,800 ден

ШИФРА
ПРОФЕСИОНАЛНИ LED 

СВЕТЛЕЧКИ ТЕЛА
КОД ОПИС ЦЕНА СО ДДВ

207118 ILPRO105

Флексибилната 

глава на 

ротирање 360˚;   

опремен со 

најдобрите ABS + 

метални 

материјали и 

3,200 ден

207202 ILPRO107

Светло: 

максимум 6500K

Индекс на 

рендерирање на 

боја: CRI>70

Излезна 

светлина: 

максимум 450 lm

2,350 ден
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ШИФРА
ПРОФЕСИОНАЛНИ LED 

СВЕТЛЕЧКИ ТЕЛА
КОД ОПИС ЦЕНА СО ДДВ

690882 IL11

Светло: 

максимум 6500K

3 режими на 

работа: 1. Мах 

360lm-max 100%-

3h; 2.max. 180lm - 

50% - max. 8h;                                       

3. 270lm - 100% - 

max. 3h.                                                               

850 ден

207201 IL92

 Димензии: 

20x6x3cm

3x AA батерии

Силен магнет

ABS куќиштe IPX4 

сертификат;  18x 

Osram Opto 

550 ден
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